از همه انشاهای آزاده و شریف دعوت میکنیم تا در این آکسیونها شرکت کنند. از همه سازمانهای کارگری میخواهیم تا بخاطر بی حقوقی کارگران در ایران به رژیم اسلامی اعتراض کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۳ خرداد ۱۳۷۸ - ۲۴ مه ۱۹۹۹

تجمع اعتراضی هزاران کارگر نساجی قائم شهر

با تجمع کارگران جاده ساری - قائم شهر ساعتها مسدود گردید

طبق اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران - کمیته داخل (۲۴ فروردین ۷۸ - ۱۳ آوریل ۹۹) روز ۲۲ فروردین هزاران کارگر کارخانه نساجی قائم شهر در اعتراض به عدم پرداخت بیمه بیکاری در خیابانهای این شهر تجمع کردند، جاده قائم شهر به ساری راه بستند و با شعار دادن و راهپیمایی در خیابانهای اطراف کارخانه خواستار تصدیق فوری به خواستهای خود شدند.

من از فرصت استفاده میکنم تا از خوانندگان انترناسیونال بخواهم که اگر پیشنهادی وجود دارد، یک سری مسائل تکنیکی وجود دارد، که بعد از حل آنها دوستان علاقمند را مطلع میکنیم که چگونه میتوانند به این نوارها دسترسی پیدا کنند.

انترناسیونال: برایان موفیقت بیشتر آرزو میکنم.

آذر ماجدی: متشکرم

اطلاعیه مطبوعاتی اولین کنفرانس مدوسا برگزار شد

اولین کنفرانس سه روزه مدوسا روز ۹ مه ۱۹۹۹ برابر با ۱۹ اردیبهشت ۱۳۷۸ در شهر استکهلم، سوئد به پایان رسید. سخنرانان پانل پرترتیب مهناز افشادی، آذر ماجدی، هایده درآگاهی شیرین عبادی، و مینا احدی بودند. کنفرانس با سخنرانی افتتاحیه آذر ماجدی درباره اهداف کنفرانس آغاز شد. سپس نمایشنامه "سرزمین هیچکس" به نویسندگی و کارگردانی نیلوفر بیضایی و بازیگری پروانه حمیدی به اجرا درآمد.

دستور کنفرانس "موانع و ملزومات آزادی زن در ایران امروز" بود و سخنرانان بحثهای جدی و عمیقی در این زمینه ارائه دادند. وضعیت زنان در ایران، مشکلات و موانع که در مقابل مبارزات زنان وجود دارد و همچنین چگونگی رفع این موانع از زوایای مختلف مورد بحث

مدوسا
نشریه کانون زن و سوسیالیسم
۱۰ مه ۱۹۹۹ - ۲۰ اردیبهشت ۱۳۷۸

سانسورچی های دموکرات!

در رابطه با پخش گزارش کنفرانس مدوسا از رادیو پژواک سوئد

رادیو پژواک سوئد در پخش گزارش کنفرانس مدوسا نهایت دموکرات متشی خود را به نمایش گذاشت. در این گزارش مصاحبه و یا بخشهایی از سخنرانی ۳ تن از ۵ نفر سخنرانان پخش شد. دو سخنرانی که سانسور شدند، از قضا برگزار کنندگان کنفرانس بودند!

همه میدانیم خودسوزی راه چاره نیست. برخیزیم و دست در دست هم طبقه اهلیمان و مردم آزاده در سراسر ایران این رژیم را به زباله‌دان تاریخ بسپاریم.

حزب کمونیست کارگری ایران دراین مبارزه در کنار شما است.

مرکز بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته میروان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ مه ۱۹۹۹ (۱۲۹ اردیبهشت ۱۳۷۸)

دبیر کمیته کردستان حزب (رحمان حسین زاده)

739855837 (0046)

تیراژ این شماره نشریه انترناسیونال

در خارج کشور ۳۰۰۰۰ نسخه است.

* این شماره در کانادا ۶۰۰۰ نسخه، در آمریکا ۴۰۰۰ نسخه

و در اروپا ۲۰ هزار نسخه توزیع میشود.

* هزینه باکتیز انترناسیونال در آمریکا توسط اعضا و فعالین حزب در آمریکا تامین میشود.

کودکان یکی از قربانیان اصلی رژیم اسلامی اند. برای نجات کودک، برای احقاق حقوق کودک، برای تضمین یک زندگی شاد، ایمن و انسانی برای همه کودکان در ایران، برای خلاصی کودکان از مغز شیوی و ارعاب مذهبی، این حکومت را باید بزیر کشید.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۴ فروردین ۱۳۷۸ (۲۴ مارس ۱۹۹۹)

برنامه حزب کمونیست کارگری ایران

"یک دنیای بهتر" را بخوانید!

عضو کمیته سلیمانیه حزب به پایان رسید. همان روز مسابقه دو ماراتن از باغ بختیاری (در خارج شهر) تا جلو مقر کمیته سلیمانیه حزب برگزار شد و در آنجا جوایز برندگان توزیع گردید.